
Funded by
the European Union

TINTVERSMA
degli STUDI
di CATANIA

AREA RISORSE UMAI\E
U.O. Personale Docente e Dìd,attica

Ufficio Reclutamento Ricercatori a tempo determinato

IL RETTORE

vista la legge 9.05.1989, n. 168;

vista la legge 7.08.1 990, n. 241, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.P.R. 9.05.1994, n. 487, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il D.L. 10.11.2008, n. 180, convertito, con modificazioni, in legge 9.01.2009, n. 1;

visto il D.Lgs 30.03.2001, n. 165, e successive modificazioni e integrazioni;

vista la legge 30.12.2010, n.240, e successive modificazioni e integrazioni;

visto il vigente Statuto d'Ateneo;

visto il D.R. n. 3516 del 25 novembre 2020 e ss. mm. ii, con il quale è stato emanato il
"Regolamento per I'assunzione di ricercatori a tempo determinato ai sensi dell'art.24
della legge n. 240 del 30.12.2010";

visto il D.R. n. 3440 de|5.8.2024, con il quale è stata indetta la selezione pubblica per la stipula

di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato, ai sensi dell'art. 24, comma 3 lettera
g) della legge n. 24012010, della durata di 3 anni, frnanziata con fondi esterni progetto

DIONYSUS - CUP nnc24000230007, per lo svolgimento di attività di ricerca, di didattica, di

didattica integrativa e di servizio agli studenti, per il gruppo scientifico disciplinare 07IAGRI-

04 INGEGNERIA AGRARIA, FORESTALE E DEI BIOSTISTEMI - settore scientifico

disciplinare AGRI-04/A "Idraulica agraria e sistemazioni idraulico forestalit' presso il
Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente;

visto il D.R. n. 4802 del 8.11.2024, con il quale è stata nominata la commissione

giudicatrice della selezione di cui trattasi;

visti i verbali redatti dalla commissione giudicatrice, nei quali la stessa individua quale

candidato migliore il dott. Giuseppe Longo Minnolo;

accefiata la regolarità formale degli atti dall'ufficio competente;

DECRETA

Il dott. Giuseppe LONGO MINNOLO, nato nel 1994, è stato individuato dalla

commissione giudicatrice quale candidato migliore nella selezione pubblica per la
stipula di un contratto di lavoro subordinato a tempo determinato per 1o svolgimento di

attività di ricerca, di didattica, di didattica integrativa e di servizio agli studenti, ai sensi

dell'art. 24, comma 3, lettera a), della legge 24012010, frnanziata con fondi esterni progetto

DIONYSUS - CUP 873C24000230007, per il gruppo scientifico disciplinare 07/AGRI-04

INGEGNERIA AGRARIA, FORESTALE E DEI BIOSTISTEMI - settore scientifico

disciplinare AGRI-04/A "Idraulica agraria e sistemazioni idraulico forestali" presso il
Dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente, di cui al D.R. 3440 del5.8.2024.

1

Luana Di Mauro
New Stamp_1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
5146

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
VII

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
1

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
374120

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
26.11.2024



Funded by
the European Union

UNIVERSNA
degli STUDI
di CATANIA

iji0 iì'{ '':-,i ),,

Il presente provvedimento sarà pubblicato all'Albo on-line d'Ateneo e sul sito web

all'indirizzo Internet https://www.unict.itlitlcontent/reclutamento-ricercatori e comunicato al

dipartimento di Agricoltura, Alimentazione e Ambiente.

Cataria,

Il Rettore

(ProJi, Francesco Priolo)

2

uc

FRANCESCO
PRIOLO
25.11.2024
13:08:11
GMT+02:00

Luana Di Mauro
Macchina da scrivere
26.11.2024

Gianluca Roberto Giangreco
Tmbro Albo

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
26/11/2024     26/12/2024

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere

Gianluca Roberto Giangreco
Macchina da scrivere
2040         374154




